

  
  Navigācija un serviss

  Uz:

  	Saturs
	Galvenā izvēlne
	Meklēšana




  
    
      
    
        

            

                

                

                [image: logo]
        
        Vācijas vēstniecība Rīgā




    
      
  
    Lapas navigācija

    	
      
        
        DE
          
      

      
        
	
      
        
        LV
          
      

      
        
	
      
        
        RU
          
      

      
        


  


  
  Sākt

      
          
              

                  
                  Ko Jūs meklējat?

                      
                          
                              
                                  Ierakstiet meklējamo vārdu
                                  
                                  
                                      Meklēt
                                      
                                  
                              

                              

                          
                              Meklējumu rezultātu skaits:
                              Nekas nav atrasts
                          

                      

                      
                          

                      
                            
                            Aizvērt meklēšanu
                      
                  

              

          

      

  


      
          
          Izvēlne
          Aizvērt
      

      
        
          Izvēlne

          	

        Vēstniecība

    

        
            Vēstniecība

            	
  
    
        Uz pārskatu
        
    
  

	
  
          
        Vēstnieka uzruna
    
    
	
  
          
        Adrese un darba laiks
    
    
	
  
          
        Vides pieejamība
    
    
	
  
          
        Vācijas vēstniecības kancelejas ēka
    
    
	
  
          
        Korupcijas profilakse
    
    
	
  
          
        Seksuālā uzmākšanās – reakcija un novēršana
    
    


            
                
                Atpakaļ uz pirmo navigācijas līmeni
            
        


    


    
	

        Serviss

    

        
            Serviss

            	
  
    
        Uz pārskatu
        
    
  

	
  
          
        A-Z Juridiskie un konsulārie jautājumi
    
    
	
  
          
        Vīzas un ieceļošana
    
    
	
  
          
        Breksits (informācija angļu valodā)
    
    
	
  
          
        Pieraksts
    
    


            
                
                Atpakaļ uz pirmo navigācijas līmeni
            
        


    


    
	

        Vācija un Latvija

    

        
            Vācija un Latvija

            	
  
    
        Uz pārskatu
        
    
  

	
  
          
        Informācija par Vāciju
    
    
	
  
          
        Vācu organizācijas Latvijā
    
    
	
  
          
        Mācāmies vācu valodu
    
    
	
  
          
        Vācijas un Latvijas sadraudzības pilsētas
    
    
	
  
          
        Stipendijas, semināri, konkursi
    
    


            
                
                Atpakaļ uz pirmo navigācijas līmeni
            
        


    


    
	
              
  
  Sākt



        

        Navigācija  

        
  
    Lapas navigācija

    

  



  



  



  
  Sākt

        
                
  Sveicam Ārlietu ministrijas vietnē

  
  
    
      
    
      Atpakaļceļa navigācija

      
        
          	
                  Sākumlapa
                    
                    
	
                  Barriere melden
                    


        

      

    
  


          Atsauksmju veidlapa par šīs tīmekļa vietnes piekļūstamību
        

      
  



      
        
  
    Informēt par piekļūstamības traucējumiem!
    
      
        
Šeit Jūs varat norādīt uz dažādiem trūkumiem saistībā ar vietnes satura brīvu piekļūstamību. 

Lūdzam izmantot kontaktveidlapu. 

Lūdzam veidlapā ievadīt savus kontaktdatus un pēc iespējas precīzāku trūkumu aprakstu. Veidlapa automātiski nosūtīs precīzo tīmekļa vietnes adresi, kurā konstatēti trūkumi. 
Jūs varat informēt par piekļūstamības traucējumiem, izmantojot arī žestu valodas telefonu, instrukcija atrodama šeit (vācu valodā). Lūdzam ņemt vērā, ka žestu valodas telefons darbojas vācu žestu valodā.

Uz jautājumiem par citām tēmām (piemēram, vīzām), izmantojot šo atsauksmju veidlapu, netiks atbildēts. Lūdzu, izmantojiet mūsu vispārējo saziņas veidlapu

Uz jautājumiem, kas netiek saņemti vācu, latviešu, krievu vai angļu valodā, atbildes netiks sniegtas.

Jūsu informācija:



      

    
  

  
  

  
        
  Uzruna

Datu nav
Kungs
Kundze



    


  
  
  
    
  Uzvārds *






  
    
  Vārds







  
  
  
    
  E-pasts *







  
  
  
    
  Iela






  
    
  Mājas numurs







  
  
  
    
  Pasta indekss






  
    
  Pilsēta/novads/pagasts







  
  
  
    
  Vieta Jūsu ziņojumam (maksimāli 2000 zīmes) *







  
  

  
  


  

  
  
  
    
    
            Datu aizsardzība*
        

    
      
        
                    
                        

Es piekrītu, ka Vācijas Ārlietu ministrija apstrādā manus personas datus, lai ziņotu par trūkumiem tīmekļa vietnes pieejamības ziņā. Man ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu turpmākai datu apstrādei. Esmu iepazinies ar informāciju par datu aizsardzību.

                
      
    

  




  



    
      Pirms nosūtīšanas pārbaudiet ievadīto informāciju

      * Obligāti aizpildāms lauks

      Sūtīt
    

  






    


    
      
  	
        
            
            Dalīties
        
        
            
                
                    Dalīties

                    	
                                WhatsApp
                            
	
                                Facebook
                            
	
                                X
                            
	
                                Mail
                            


                

            

        

    
	
      
        Uz sākumu
        
      
    





  


  Lappuses kājene

  
    

      
        

      
    
      
        	
                
                  
                  
                
              
	
                
                  
                  
                
              
	
                
                  
                  
                
              


      

    

  



  

  
    
      
        
  Rubrikas

  	
          
            
            
            

            
              Vēstniecība
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Serviss
              
            

          
        





      
        
  




      
        
  Noderīgas saites

  	
          
            
            
            

            
              Vācijas Ārlietu ministrija
              mājaslapa
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Deutschland.de
              mājaslapa
            

          
        





    

  

  
    
      
        
  	
        Datu aizsardzība
      
	
        Redakcija
      
	
        Paziņojums par šīs tīmekļa vietnes piekļūstamību
      
	
        Informēt par piekļūstamības traucējumiem!    
      


  Autortiesības

  
    © 1995 – 2024   Vācijas Ārlietu ministrija

  




    

  







  
  Uz sākumu


  
  [image: ]

  

  



